
CÂMARA LEC ISLATlVA DO DIST RITO FF,DlW.A L 
DIRETORIA DF. REC URSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,o L?LDE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de 
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° 
da Resolução nO 232/2007, 

RESOLVE: 

1 - DISPENSAR, no periodo de 14 de fevereiro de 2011 a 05 de 
março de 2011, NILMA SILVA ARAUJO, matricula nO 13.197, ocupante do cargo 
efetivo de Técnico Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de 
Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Defesa do Consumidor. (CC). 

3 - DESIGNAR, no periodo de 14 de fevereiro de 2011 a 05 de março 
de 2011, LUCIA DE CARVALHO, matricula nO 12.032, ocupante do cargo efetivo de 
Assistente Legislativo, para responder encargos de substituto eventual do cargo 
de Secretário de Comissão, CL -14, da de Defesa do Consumidor. (CC). 

Brasnia, L L de f""~i" de 2011. 

Deputado 
P,e,id',,'e I 


